
КОМИТЕТ   ПО  ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25 декабря 2024  г.                                                                                       №  255                                                                                            

 

 

О награждении победителей и призёров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Омской 

области от 24.09.2024 г. № Р-2 -2377 «Об  установлении сроков проведения 

муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году», приказом Комитета по образованию администрации Русско-

Полянского муниципального района Омской области от 30.10.2024 года 

№204 «_____», утвержденными итоговыми результатами муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по каждому 

общеобразовательному предмету 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить грамотами обучающихся школ – победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников согласно 

приложению. 

2.Заместителям директора по УВР провести церемонию награждения 

победителей и призеров школьного этапа Олимпиады.  

3. Рекомендовать начальнику РИМО БУ "Центр финансово-

экономического, информационного и хозяйственного обеспечения 

учреждений в сфере образования" Соколовой А.И. выдать свидетельства 

членам жюри предметных олимпиад. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Соколову 

А.И., начальника РИМО БУ "Центр финансово-экономического, 

информационного и хозяйственного обеспечения учреждений в сфере 

образования" 

 Председатель Комитета по образованию                              Т.И. Буц 

С приказом ознакомлен(а) 

В дело № 01-03                                                                                                                                                                                                                                

А.И. Соколова, 25.12..2024 г.    



 

Приложение  

Список  

победителей и призеров муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 2024/2025  учебного года 

 

1. Ибраев Диас Бауржанович, обучающийся 8 класса БОУ "Русскополянская 

СОШ №3", победитель по английскому языку; 

2. Личман Ева Алексеевна, обучающаяся  9 класса  БОУ "Русскополянская 

гимназия №1", победитель по английскому языку; 

3. Путинцева Ксения Геннадьевна, обучающаяся  7 класса БОУ 

"Русскополянская гимназия №1", призер по биологии; 

4. Перегудина Арина Максимовна, обучающаяся 8 класса  БОУ 

"Хлебодаровская СОШ", призер по биологии; 

5. Тарасова Александра Дмитриевна,  обучающаяся 9 класса БОУ 

"Русскополянская гимназия №1 призер по биологии; 

6. Яковлева Вероника Геннадьевна,  обучающаяся 10 класса БОУ 

"Калининская СОШ", призер по биологии; 

7. Чмых Алевтина Карбаевна,  обучающаяся  10  класса  БОУ "Целинная 

СОШ", призер по биологии; 

8. Шпунов Даниил Валерьевич, обучающийся 10 класса БОУ "Целинная 

СОШ", призер по биологии; 

9. Зелент Ксения Витальевна, обучающаяся 8 класса БОУ "Русскополянская 

СОШ №3", призер по искусству (Мировая художественная культура); 

10. Цвецих Эвелина Александровна, обучающаяся 11 класса БОУ 

"Алаботинская СОШ", победитель по литературе; 

11. Бекбулатова Милана Руслановна,  обучающаяся 9 класса  БОУ 

"Цветочинская СОШ", победитель по литературе; 

12. Боров Станислав Артёмович, обучающийся  7 класса  БОУ 

"Русскополянская гимназия №1", призер по литературе; 

13. Киселева Виктория Вячеславовна, обучающаяся 8 класса БОУ 

"Русскополянская гимназия №1", призер по литературе; 

14. Панова Ксения Валерьевна, обучающаяся 7 класса  БОУ "Розовская 

СОШ", призер по литературе; 

15. Бурлак Рада Александровна, обучающаяся 8 класса  БОУ 

"Русскополянская гимназия №1", призер по литературе; 

16. Карбаева Сания Кайратовна,  обучающаяся 11 класса  БОУ 

"Алаботинская СОШ", призер по литературе; 

17. Ворох Павел Сергеевич, обучающийся 11 класса БОУ "Новосанжаровская 

СОШ", призер по литературе; 

18. Цвецих Эвелина Александровна, обучающаяся 11 класса БОУ 

"Алаботинская СОШ", призер по математике; 

19. Мирошник Ева Владимировна, обучающаяся 9 класса БОУ 

"Алаботинская СОШ", призер по основам безопасности и защиты Родины; 



20. Удовиченко Виктория Анатольевна, обучающаяся 9 класса  БОУ 

"Добровольская СОШ", победитель по праву; 

21. Панова Ксения Валерьевна, обучающаяся 7 класса БОУ "Розовская 

СОШ", призер по праву; 

22. Соломахина Анастасия Андреевна, обучающаяся 9 класса БОУ 

"Добровольская СОШ", призер по праву; 

23. Энс Полина Владимировна, обучающаяся10 класса БОУ "Розовская 

СОШ", победитель по русскому языку;  

24. Киселева Виктория Вячеславовна, обучающаяся 8 класса БОУ 

"Русскополянская гимназия №1", победитель по русскому языку; 

25. Иващенко Дарья Евгеньевна,  обучающаяся  10 класса БОУ 

"Русскополянская гимназия №1", призер по русскому языку; 

26. Порш Полина Алексеевна,  обучающаяся 11 класса БОУ 

"Русскополянская СОШ №3", призер по русскому языку; 

27. Игнатенко Вероника Юрьевна,  обучающаяся  10 класса  БОУ 

"Новосанжаровская СОШ", победитель по труду (технологии); 

28. Панов Никита Алексеевич, обучающийся 8 класса БОУ "Русскополянская 

школа №2", призер по труду (технологии); 

29. Демитров Егор Михайлович,   обучающийся  7 класса БОУ 

"Хлебодаровская СОШ", победитель по физической культуре; 

30. Мауль Инна Вячеславовна,  обучающаяся 7 класса  БОУ "Розовская 

СОШ",  победитель по физической культуре; 

31. Заметельский Максим Олегович, обучающийся 7 класса  БОУ 

"Русскополянская гимназия №1", победитель по физической культуре; 

32. Решке Аркадий Аркадьевич, обучающийся 9 класса БОУ "Розовская 

СОШ", победитель по физической культуре; 

33. Треньков Александр Николаевич, обучающийся 11 класса БОУ 

"Русскополянская школа №2", победитель по физической культуре; 

34. Шрейдер Дарья Владимировна,  обучающаяся 9 класса БОУ 

"Русскополянская гимназия №1", победитель по физической культуре; 

35. Гетте Артем Андреевич, обучающийся 11 класса  БОУ "Розовская СОШ", 

призер по физической культуре; 

36. Жигала Иван Иванович, обучающийся 10 класса   БОУ "Русскополянская 

СОШ №3", призер по физической культуре; 

37. Костенко Валерия Николаевна, обучающаяся11 класса  БОУ 

"Новосанжаровская СОШ", призер по физической культуре; 

38. Погосян Артем Арменович, обучающийся 8 класса  БОУ "Розовская 

СОШ", призер по физической культуре; 

39. Серкин Данил Юрьевич, обучающийся 8 класса  БОУ "Русскополянская 

гимназия №1", призер по физической культуре; 

40. Порш Полина Алексеевна, обучающаяся 11 класса БОУ "Русскополянская 

СОШ №3", призер по химии; 

41. Кулик Полина Сергеевна, обучающаяся 11 класса БОУ "Русскополянская 

СОШ №3", призер по экономике. 
 


